
Deutsche Meisterschaften – Sprint 
 

Deutsche Schülermeisterin:  1. Helene Holz (SG Klotzsche) 

2. Lisa-Marie Monreal (TuWi Adenau) 

3. Elena Krämer (TuWi Adenau) 

 

Deutscher Schülermeister:  1. Heinrich Fabian (SV Liebertwolkwitz) 

2. Sebastian Valerius (SLV Ernstberg) 

3. Eric Böhme (SV Liebertwolkwitz) 

 

Deutsche Jugendmeisterin:  1. Kira Claudi (LBC Banfetal) 

2. Tina Willert (SV Lützel) 

3. Lydia Sabaditsch (SV Liebertwolkwitz) 

 

Deutscher Jugendmeister:  1. Christian-Alexander Schmidt (SV Liebertwolkwitz) 

2. Maximilian Grummt (WSV Oberwiesenthal) 

3. Alexander Gadow (SG Klotzsche) 

 

Deutscher Juniorenmeister: 1. Florian Hävemeyer (SC Stadthagen) 

2. Kenny Assan (SG Klotzsche) 

3. Sten Kaiser (SG Klotzsche) 

 

Deutsche Meisterin:   1. Carina Gillessen (TuWi Adenau) 

2. Alina Golzow (LBC Banfetal) 

3. Theresa Monreal (TuWi Adenau) 

 

Deutscher Meister H II:   1. Heinrich Hau (TSV Grebenhain) 

    2. Jürgen Rademacher (SC Bad Grund) 

    3. Andreas Dillemuth (SC Lanzenhain) 

 

Deutscher Meister H I:  1. Harald Treude (SV Lützel) 

2. Jurij Propp (TuS Erndtebrück) 

3. Lutz Preußler (Sportwelt Seiffen) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deutsche Meisterschaften – Flachstrecke 
 

Deutscher Schülermeister:  1. Marvin Ulbrich (TGV Schotten) 

2. Eric Böhme (SV LIebertwolkwitz) 

3. Sebastian Valerius (SLV Ernstberg) 

 

Deutsche Schülermeisterin:  1. Helene Holz (SG Klotzsche) 

2. Elena Krämer (TuWi Adenau) 

3. Lisa-Marie Monreal (TuWi Adenau) 

 

Deutscher Jugendmeister:  1. Christian-Alexander Schmidt (SV Liebertwolkwitz) 

2. Alexander Gadow (SG Klotzsche) 

3. Maximilian Grummt (WSC Oberwiesenthal) 

 

Deutsche Jugendmeisterin:  1. Kira Claudi (LBC Banfetal) 

2. Tina Willert (SV Lützel) 

3. Lydia Sabaditsch (SV Liebertwolkwitz) 

 

Deutscher Juniorenmeister:  1. Kenny Assan (SG Klotzsche) 

2. Sten Kaiser (SG Klotzsche) 

3. Florian Hävemeyer (SC Stadthagen) 

 

Deutsche Meisterin:  1. Alina Golzow (LBC Banfetal) 

2. Cindy Kießig (SV Trebsen) 

3. Theresa Monreal (TuWi Adenau) 

 

Deutscher Meister H II:   1. Albert Henning (SC Lanzenhain) 

    2. Lutz Kaiser (SG Klotzsche) 

    3. Hermann Hofs (SV Lützel) 

 

Deutscher Meister H I:   1. Jürgen Treude (SV Lützel) 

2. Heinrich Hau (SC Lanzenhain) 

3. Harald Treude (SV Lützel) 

 


